МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.о>^1(^хъ №_ii

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 5 февраля 2013 года № 13 «О создании комиссии по землепользованию

и застройке города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 5 февраля

2013 года № 13 «О создании комиссии по землепользованию и застройке
города Грозного» (в редакции постановления Мэрии г. Грозного от 17 ноября
2021 года№ 125) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии по землепользованию и застройке
города Грозного (далее-Комиссия) Ахмадова Хусейна Мусаевича -
заместителя префекта Байсангуровского района г. Грозного, в качестве члена
Комиссии.

1.2. Исключить из состава Комиссии Умхаева А.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного t^f#\# \ЬЦ Х.-М.Ш. Кадыров

Ч;^иЗ^^
^ '̂-Sicaiiraacf'-*^